Дума Качканарского городского округа

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

18.11.2020 г. № 95

Об утверждении структуры
Администрации Качканарского городского округа

В соответствии с п. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  с  п.  3  ст.30  Устава  Качканарского  городского  округа,  с  целью
оптимизации  управленческого  процесса,  Дума  Качканарского  городского
округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить  структуру  Администрации  Качканарского  городского
округа в новой редакции (прилагается).

2. Решение  Думы  Качканарского  городского  округа  от  20.03.2019
 № 27 «Об утверждении структуры Администрации Качканарского городского
округа» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Качканарское время» и
обнародовать на сайте Качканарского городского округа.

4. Настоящее  решение  вступает  в  силу  на  следующий  день  после
опубликования.

Председатель Думы городского округа

____________ Ю.Н. Бячков

Глава городского округа

____________ А.А. Ярославцев

Приложение
утверждено
решением Думы Качканарского городского
округа «Об утверждении структуры
Администрации Качканарского городского
округа» от 18.11.2020 № 95

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Глава городского округа

Первый заместитель
главы администрации

городского округа

Заместитель главы администрации
по экономике и стратегическому развитию

Заместитель главы администрации
по социальным вопросам

Отдел по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям,

мобилизационной подготовке и безопасности

Отдел городского хозяйства,
 транспорта и связи

Управление делами поселка Валериановск

Отдел по социальной работе

Отдел по правовой работе и муниципальной
службе

Финансовое управление

Отдел по организационной работе

Отдел экономики и планирования

Отдел по архитектуре,
градостроительству и земельным отношениям

Отдел бюджетного контроля и задания

5. Глава Качканарского городского округа.
6. Первый заместитель главы администрации городского округа.
7. Заместитель главы администрации по социальным вопросам.
8. Заместитель главы администрации по экономике и стратегическому

развитию.

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЕ ОРГАНЫ

1. Управление по делам поселка Валериановск.

ОТРАСЛЕВЫЕ (ФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ) ОРГАНЫ

1. Отдел экономики и планирования.
2. Отдел по архитектуре, градостроительству и земельным отношениям.
3. Отдел бюджетного контроля и задания.
4. Финансовое управление.
5. Отдел по правовой работе и муниципальной службе.
6. Отдел по социальной работе.
7. Отдел  по  делам  гражданской  обороны,  чрезвычайным  ситуациям,

мобилизационной подготовке и безопасности.
8. Отдел городского хозяйства, транспорта и связи.
9. Отдел по организационной работе.